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KUVENDI | KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés-Istog
Né bazé 18 nenit 44.1. 42 dhe nenit 34.2 & Ligjit pér vetégeverisjen lokale (Garceta
Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés. nr.28/2008) dhe nenit 48.3 (& Statutit 1& Komunds s¢
Istogut OINr.62/2010,
THERRAS
Mbledhjen ¢ 28™ t& rregullte ¢ Legjislacionit & VI™ t¢ Kuvendit & Komunés. Mbledhja

do t& mbahet mé: 30.06.2020, e Marté. n¢ Sallén ¢ Kuvendit 1& Komunds né Istog. kati
11. duke filluar me puné né ora 10:00.

REND DITE:

I. Konstatimi i prezencés s¢ anétareve t& Kuvendit.

2. Arsyetimi i mungesave né mbledhje.

3. Miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet ¢ kaluara.

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2021-2023,

5. Shpallja né diskutim publik i Projekt - Rregullores pér Kodin ¢ Etikes pér zyrtaret

e Komunés sé Istogut.

6. Njoftimi me Raportin ¢ progresit pér realizimit e Planit 1& Veprimit pér
ménjanimin e té gjeturave né raportin ¢ Auditorit t& pérgjithshém.

7. Shqyrtimi dhe Miratim i propozim Vendimit t& Kryctarit t& Komunés pér
Ridestinimin e mjeteve né kuadér t& (¢ programit buxhetor zhvillimi Ekonomih.

8. Njoftimi rreth shpérndarjes se pakove emergjente nga buxheti i komunés dhe
donatoréve pér periudhén e pandemisé Covid 19.

9. Pyetje nga anétaret ¢ Kuvendit K0|111|'_nd-!r.'ﬁ":?~"f{0£"‘_\
> -~ L}TO &

KOMUNAL,
Vérejtje :

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né m
t'i referoheni dispozités sé nenit 39 (& LVL.



